[image: image1.png]

БОЛЬШЕИРБИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КУРАГИНСКИЙ РАЙОН
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

                                               Р Е Ш Е Н И Е

17.10.2011
                    р. п. Большая Ирба                                № 21-84 р

О рассмотрении информации «Об исполнении

бюджета муниципального образования поселок

Большая Ирба за  3 квартал   2011года»

Заслушав информацию главного бухгалтера администрации поселка Бланк С.Р. «Об исполнении бюджета муниципального образования поселок Большая Ирба за 3 квартал  2011 года», поселковый Совет депутатов РЕШИЛ:

     1. Информацию «Об исполнении бюджета муниципального образования поселок Большая Ирба за 3 квартал  2011 года» согласно приложению принять к сведению.

     2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по экономической политике и финансам (Попову О.С.)

     3.Решение вступает в силу в день,  следующий за днём его     официального опубликования в общественно-политической газете «Тубинские вести».
И.о. Главы поселка                                                                          Г.Г. Кузик